
Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 

учреждение — детский сад № 11 
«Буратино»с. Александровка 

Азовского района 

Полное наименование образовательной организации 

( МБДОУ № 11 «Буратино» 

Краткое наименование 
 

ПРИКАЗ 

от « _05_»._02_.2018_ 
 

О проведении процедуры самообследования по итогам 2017 года 

 В соответствии с п. 13 ч. 3 ст. 28, п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 

14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией», приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 

«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию», приказом Минобрнауки России от 14.12.2017 № 1218 и на 

основании устава в целях подготовки отчета о результатах самообследования и 

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности ___Муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение — детский сад № 11 

«Буратино»с. Александровка Азовского района__(далее – МБДОУ № 11 «Буратино») 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую группу в составе _ 3_ человек (Приложение 1). 

 2.Утвердить график проведения самообследования в __МБДОУ № 11 «Буратино»_ 

(Приложение 2). 

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в срок 

до 20.04.2018 г. (Ответственный: ___Заведующий Дубатова Н.И._). 

 4.Разместить отчет о результате самообследования в информационно-

телекоммуникационных сетях, в том числе на официальном сайте  www.buratino11.ru 

  в сети «Интернет» в срок до 20.04.2018 г. (Ответственный: Дубатова Н.И.) 

5. Контроль исполнения настоящего приказа сохраняю за собой. 

  

 Заведующий _______________/ ___Дубатова Н.И._ 

                                                                                подпись                           рассшифровка 

подписи 

С приказом ознакомлены: 

 Воспитатель________ _______________/ ____Брытова О.А._ 



______Воспитатель ______ _______________/ ___Корсун Н.П. 

                             должность работника     подпись                                      расшифровка 

подписи 

 

 

Приложение 1 

Состав рабочей группы 

 

Руководитель рабочей группы – заведующий Дубатова Н.И. 

 

Члены рабочей группы: 

1) воспитатель Брытова О.А. 

2)  воспитатель  Корсун Н.П. 

 

Приложение 2 

График работ по подготовке и проведению самообследования за 2017 год 

подготовки и проведения самообследования 

Мероприятие Ответственный Сроки 

I. Планирование и подготовка работ по самообследованию 

Проведение установочного совещания 

 

с членами комиссии по механизму  

 

сбора и рабочим формам  

 

представления информации по  

 

отдельным направлениям  

 

самообследования 

 Заведующий 05.02.2018 

II. Организация и проведение самообследования 

Сбор информации для проведения  

 

анализа, в том числе подготовка  

 

запросов, проведение анкетирования,  

 

опросов 

Члены рабочей группы  05.022018–15.03.2018 

III. Обобщение полученных результатов и на их основе формирование отчета 

Обсуждение предварительных   заведующий 15.03.2018 



 

итогов самообследования,  

 

разработка комплекса мер по  

 

устранению выявленных в ходе  

 

самообследования недостатков 

Свод информации и подготовка  

 

проекта отчета по итогам  

 

самообследования 

  Члены рабочей группы 15.03.2018–30.03.2018 

Рассмотрение проекта отчета,  

 

обсуждение 

 Заведующий 30.03.2018 

Утверждение отчета  заведующий 16.04.2018 

Опубликование отчета на  

 

официальном сайте 

 заведующий 18.04.2018 

IV. Рассмотрение отчета органом управления организации, к компетенции которого  

 

относится решение данного вопроса 

Направление отчета учредителю  заведующий 18.04.2018 

   
 

 

 


